



## مراسم اعطای سردوشی به دانشجویان دانشگاه علوم انتظامی - 26 / تیر / 1372

مراسم ویژه صبحگاه عمومی و فارغ التحصیلی سومین دوره کارشناسی علوم انتظامی و همچنین اعطای سردوشی به دانشجویان دور جدید دانشگاه علوم انتظامی صبح امروز در آغاز هفته نیروی انتظامی در حضور حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا در محل ستاد نیروی انتظامی برگزار شد و طی آن نفرات ممتاز دوره کارشناسی و دوره یکم مقدماتی دانشگاه علوم انتظامی جوایزی را از دست فرمانده کل قوا دریافت کردند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در این مراسم ضمن تبریک روز نیروی انتظامی طی سخنانی کسب اقتدار قانونی و کامل، احساس مهربانی و خدمت به مردم، دقت و مراقبت در انجام وظائف قانونی و رعایت درستکاری، صحت عمل و امانت را از مهمترین وظایف نیروی انتظامی دانستند و فرمودند: نیروی انتظامی بعنوان خدمتگزار و امین مردم باید از راه آموزش و جلب آنچه که موجب اقتدار او می‌شود از اقتدار کامل و قانونی برخوردار باشد تا آحاد ملت احساس امنیت کنند. و این قدرت موقعی زیبا، مقدس و مطلوبست که در خدمت به مردم بکار رود. خدمت به مردم یک افتخار است و این خدمت هر چه دشوارتر باشد افتخار آن بیشتر و ثواب الهی آن والاتر است. مقام معظم رهبری دقت و مراقبت در انجام وظیفه قانونی را در نیروی انتظامی موجب اقتدار این نیرو و جلوگیری از هرگونه تخلف و تخطی دانستند و فرمودند: امروز مردم نیروی انتظامی را امین خود می‌شمارند و لذا نیروهای انتظامی باید در این کسوت مقدس صحت در عمل، درستکاری و امانت را بطور کامل رعایت کنند و با این عمل خود تأمین امنیت زندگی مردم را برقرار نمایند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر فداکاری، اخلاص، گذشت، شجاعت، عزت و غرور ملت بزرگ ایران که نشأت گرفته از اتکاء به کلمه توحید است، افزودند: باید امنیت، حیثیت و آبروی این ملت در تمامی ابعاد حفظ شود و هنر بزرگ نیروهای انتظامی این است که با عوامل دشمن که با برآشتن محیط امن زندگی مردم، شکستن حریم خلوت امن خانواده‌ها و نفوذ کردن در حصار مقدس عفت عمومی ملت می‌خواهند نظم عمومی جامعه را بر هم زنند، بشدت برخورد کند و به وظیفه خود دقیقاً عمل نماید و این خدمتگزاری به حق مایه افتخار و مباهات است. فرمانده کل قوا در پایان سخنانشان از فرمانده نیروی انتظامی و فرماندهان و مسئولان مؤمن، با اخلاص و دلسوز این نیرو بخاطر تلاشهای با ارزش خود در مقابله با دشمنان امنیت کشور، تقدیر و تشکر کردند. بر پایه همین گزارش در این مراسم که با نواختن سرود جمهوری اسلامی ایران آغاز شد، فرمانده کل قوا از یگانهای مستقر در میدان سان دیدند و سپس ضمن حضور در برابر یادواره شهدای نیروی انتظامی با قرائت فاتحه نسبت به مقام شامخ شهدا ادای احترام کردند.

این گزارش همچنین حاکیست پس از اجرای مراسم صبحگاه، سرتیپ سیف‌اللهی فرمانده نیروی انتظامی ضمن عرض خیر مقدم گزارشی از فعالیت‌های این نیرو را به استحضار فرمانده کل قوا رساند و آمادگی کامل نیروهای انتظامی را در تبعیت از فرماندهی کل قوا و پشتیبانی از انقلاب اسلامی و خدمت به ملت شریف ایران، در مقابل دفع هرگونه تعدی و تجاوز دشمنان اسلام، اعلام کرد. پس از سخنان فرمانده نیروی انتظامی، گزارش تحصیلی 290 نفر از فارغ التحصیلان دوره کارشناسی دانشگاه علوم انتظامی توسط فرمانده این دانشگاه ارائه شد و سپس دانشجویان به انجام مراسم تحلیف و قرائت متن سوگندنامه‌ای پرداختند که در آن فداکاری و شهادت‌طلبی در راه پاسداری از استقلال و تمامیت ارضی کشور و حراست از انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران مورد تأکید قرار گرفته بود.

در ادامه این مراسم 7 تن از فارغ التحصیلان ممتاز و فرمانده نمونه دانشگاه علوم انتظامی، تقدیرنامه‌ها و جوایزی را از دست فرمانده کل قوا دریافت کردند و نماینده دانشجویان دوره جدید دانشگاه علوم انتظامی با اخذ سردوشی نایل شد.



در این مراسم همچنین نمایندگان دانشجویی آن قدیم و جدید به قرائت دو خطابه پرداختند و پس از اجرای سرودی بنام امید ما و سرود نیروی انتظامی، گروهی از ورزشکاران نیروی انتظامی به اجرای عملیات ورزشی - رزمی \_\_\_\_\_ پرداختند.

بنابراین گزارش رژه منظم یگانهای مستقر در میدان از مقابل کلام الله مجید و فرمانده کل قوا، پایان بخش این مراسم بود.

به موجب این گزارش در این مراسم رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، رؤسای ستاد مشترک ارتش و سپاه، وزرای کشور و دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، رئیس گروه مشاوران نظامی فرماندهی کل قوا، فرماندهان نیروها، رئیس دفتر عمومی حفاظت اطلاعات فرماندهی کل قوا، نماینده ولی فقیه در نیروی انتظامی و فرماندهان یگانهای نیروی انتظامی و خانواده‌های معظم شهدای این نیرو حضور داشتند.